In the *Directorium* Eymerich similarly covers the question of junior officials who impede the inquisition, although it is expressed more legalistically than in the *Practica*.¹⁰² *Quaestio* 54 in Eymerich's '58 Questions about heresy relevant to the office of inquisition: *Quaestiones Quinquaginta octo de hæretica pravitate, ad officium Inquisitionis pertinentes*' in the Second Part has a section on those impeding the inquisitors. He does not give this issue as much prominence as Gui and much of this section is taken up with those who, in Eymerich's terms, directly impede the inquisition but are not the representatives of the secular authorities. There is, however, a category of indirect *impeditores* about whom Eymerich says:

'There are some who impede indirectly; for example they decree that none may carry arms unless they are of the *familia* of the temporal lord; consequently those who are from

¹⁰¹ *Ibid.*, p. 214: 'In regno autem Francie inquisitores agunt et utuntur ministerio officialium regis, et comitum, et baronum et aliorum dominorum castrorum seu locorum aliorum in territoriis suis, sive sint senescalli, vel baylivi, vel iudices, vel bajuli, vel servientes, seu quibuscumque aliis nominibus vel officiis censeantur, quos inquisitores possunt requirere et requisitos, si negligentes fuerint aut desides, per censuram ecclesiasticam compellere et cohercere; necnon ex virtute litterarum regis Francie ipsis inquisitoribus concessarum omnes et singuli supradicti tenentur inquisitoribus prebere auxilium et consilium opportunum et in omnibus que ad officium inquisitionis spectant eisdem inquisitoribus, et eorum mandatis, et requisitionibus simpliciter obedire, quod prompte faciunt et fecerunt, scientes ejusdem regis devotam et ad hoc spontaneam voluntatem.'

¹⁰² See *Directorium*, p. 267, BM, fol. CXIIIr: '[...] said officials (of the sovereign) should follow the inquisitor's instructions in apprehending heretics, *credentes, receptatores*, defenders and fautors and those accused of heresy. In carrying this out against the aforesaid people they should do each and everything which pertains to their (inquisitors') office for the rooting out of heresy and extolling the Catholic faith, when, and as many times as, required by the inquisitor personally or in his name'; '[...] dicti officiales inquisitori pareant in capiendo hæreticos, credentes, receptatores, defensores, fautores, ac de hæresi diffamatos; ac in executione facienda contra prædictos faciant omnia et singula, quæ ad eorum officium spectant, pro extirpanda hæretica pravitate, et extollenda catholica fide, quando and quotiens ab inquisitore, vel eius nomine fuerint requisiti.'